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HELYBEN

Tisztelt Elnök Asszony!

Mi teszi indokolttá, az eddig jól működő, a lakosság megfelelő kiszolgálását biztosító,
építéshatósági feladatokat ellátó rendszer - összevonással történő -átszervezését?
címmel a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani

dr. Lamperth Mónika
önkormányzati és területfejlesztési miniszterhez

Tisztelt Miniszter Asszony!

Nagykőrös Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának Jegyzője a kiemelt építésügyi
igazgatási ügyekben eljáró hatóságok illetékességi területéről, a kijelölési eljárásról, valamint
a szakmai feltételekről szóló, többször módosított 220/1997. (XII. 5.) Korm. rendelet 1 . §. a)
pontjában hivatkozott 1. számú melléklete alapján az építéshatósági feladatait
Nagykőrösön kívül Kocsér és Nyársapát településekre is kiterjedő illetékességgel látja el .

A fenti korm. rendeletet az építésügyi és az építésfelügyeleti hatóságok kijelöléséről és
működési feltételeiről szóló 343/2006. (XII. 23.) Korm. rendelet 9 . §. (5) bekezdésének a .)
pontja 2007 . június 30. napjával hatályon kívül helyezi és az 1 . § . (1) bekezdés a .) pontjában
megjelölt 1 . számú melléklet alapján elsőfokú építésügyi hatóságként a Ceglédi Kistérséget
jelöli meg, mely Nagykőrös, Kocsér és Nyársapát települések építéshatósági feladatait is el
fogja látni .

A Korm. rendelet 4 . § . (1) bekezdése rendelkezik a foglalkoztatási feltételekről, mely
kimondja, hogy : „Az építésügyi és az építésfelügyeleti hatóság köztisztviselői létszámát úgy
kell meghatározni, hogy a hatósági tevékenység folyamatos végzése biztosított legyen ." Az
építéshatóság létszámát azonban a jogszabály nem határozza meg .



A statisztikai adatok alapján a 2006 . január 1-től december 31-ig terjedő időszakban intézett
ügyek száma Hatóságunknál 5191 db volt (1142 főszám), a feladatot 3 felsőfokú szakirányú
végzettségű köztisztviselő látja el, 1 középfokú szakirányú végzettségű köztisztviselő
segítségével .
A kiemelt építésügyi igazgatási ügyek mellett az ügyintézők számos esetben látják el Cegléd,
Abony és Törtel települések építésügyi igazgatási feladatait a Pest Megyei Közigazgatási
Hivatal, illetve ennek jogutódaként a Budapesti Közigazgatási Hivatal (Korm . rendelet 2 .
számú melléklet) kijelölése alapján .

Az Építéshatósági Szakmai Kollégium 2/2001. (IX. 27.) ÉSzK számú állásfoglalása
alapján a kiemelt hatáskörű elsőfokú építéshatósági feladatokat ellátó települési
önkormányzatoknak legalább olyan ügyintézői létszámot kell biztosítania, amellyel az egy év
alatt a főszámon iktatott ügyiratok egy ügyintézőre jutó átlagos száma nem haladja meg a 200
db/fő/év értéket . A fenti statisztikai adatok is azt bizonyítják, hogy az ügyintézők lényegesen
túlterheltek .

Sajnálattal tájékoztatom Önt arról, hogy hasonló jellegű összevonások kapcsán negatív
tapasztalatokról számolhatunk be . A lakosság körében elégedetlenséget tapasztalhatunk mind
az ÁNTSZ, mind a Megyei Munkaügyi Központ irodáinak összevonását követően . Gyakran
hallani kritikákat az ügyintézés színvonalának romlására vonatkozóan .

Mivel a jogszabály nem rendelkezik arról, hogy 2007 . július 1 . napjával a Ceglédi Kistérség
illetékességi területéhez tartozó Nagykőrös, Kocsér, és Nyársapát települések építéshatósági
feladatait hogyan osztják meg a települések között, kérem a Tisztelt Miniszter Asszony szíves
állásfoglalását arra vonatkozólag, hogy :

a Cegléd székhellyel működő kistérségnek lesznek-e ún . kirendeltségei,
mi lesz a jelenleg Hivatalunkban működő köztisztviselők sorsa,
milyen garanciát tud a minisztérium arra vonatkozóan adni, hogy a szolgáltatás
színvonalában nem fog a lakosság ezen a területen is a csökkenést érzékelni?

Bízva kedvező válaszában, segítő közreműködését előre is köszönöm .

Budapest, 2007 . január 25 .

Dr. Czira Sza olcs
országgyűlési képviselő
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